
 

1 

 

DIREZIONE GENERALE 

AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 

Resp. Alessandra Andresciani 

UFFICIO DIRITTO ALLO STUDIO, MASTER E CORSI DI PERFEZIONAMENTO  

Resp. Bruna Maria Anderlini 

 

 

 

 

 

 

IL RETTORE 

 

VISTO  il Regolamento per la gestione dei contributi destinati ad 

attività culturali studentesche, approvato con delibera del 

Consiglio di Amministrazione in data 25/03/2005 e successive 

modifiche; 

 

VISTO Il proprio decreto n. 425 del 26/04/2022 con il quale è 

✁�✂✄✂☎✆ ✝✁✞ ✟✠✂✄✄✆ ✡✆✟✂✞✁ ☛☞☛2 il bando di concorso per la 

presentazione di richieste di utilizzo dei fondi per un importo 

complessivo ✌✍ ✎ 80.000,00 per le iniziative proposte dalle 

Liste/Associazioni/Gruppi; 

 

PRESO ATTO ✌✁✟ ✏✂✞✂☎☎✁✞✁ ✏✑✟☎✑✞✂✟✁ ✁ ✌✁✟✟✠✆✞✍✒✍✄✂✟✍☎✓ ✌✁✟✟✁ attività proposte; 

 

RITENUTO CHE  ✟✁ ✍✄✍✔✍✂☎✍✕✁ ✝✞✁✡✁✄☎✂☎✁ ✡✆✄✆ ✏✆✁✞✁✄☎✍ ✂✍ ✏✞✍☎✁✞✍ ✝✞✁✕✍✡☎✍ ✂✟✟✠✂✞☎✖ ✗ 

del bando; 

 

VALUTATO di disporre in favore di ciascuna Lista/Associazione/Gruppo di 

studenti un anticipo pari al 50% del contributo 

complessivamente assegnato; 

 

RITENUTO OPPORTUNO concedere ulteriori anticipi alle Liste/Associazioni/Gruppi di 

studenti dietro rendicontazione di quanto già assegnato nella 

prima fase; 

 

TENUTO CONTO che lo stanziamento destinato a ciascuna 

Associazione/Lista/Gruppo graverà sui fondi per il 

Miglioramento della condizione studentesca ✌✁✟✟✠✂✄✄✆ ☛☞☛2, 

✕✆✏✁ ✘✙✚✛ ✘✚✖✜✖✘✖☞☛✖☞✢✖☞✜ ✣Oneri per altri interventi a favore 

degli studenti✤- esercizio 2022, di cui si attesta la disponibilità; 

Decreto del Rettore 

Classif. V/5 

n. allegati: 0 

Oggetto: Assegnazione fondi per attività culturali studentesche ✥ 2022.  





 

2 

 

BMA 

�✁✂✄☎✁☎✆ ✁✂☎✝✞✟✠✡ che ✟✠✍�✝✆✞☎✆ ✏✆�✝✟✁✡✡✍✕amente richiesto per le suddette 

attività è pari a ✎ 43.215,19, quindi inferiore al fondo stanziato 

✌✍ ✎ ☛☞✖☞☞☞☞☞☞✌ 

TENUTO CONTO ✏✍✁ ✟✠✁✕✁✄☎✑✂✟✁ ✡✂✟✌✆ ✡✂✞✓ ✟✍✎✑✍✌✂☎✆ ✄✁✍ ✟✍�✍☎✍ ✌✁✟ ✏✆✄☎✞✍✏✑☎✆

concesso e fino alla concorrenza della spesa rendicontata 

mediante presentazione di un elenco analitico delle voci di 

spesa con allegati i documenti conformi alla vigente 

normativa; 

 

 

DECRETA 

 

1. di approvare le attività riportate nello schema sottoelencato; 

2. ✌✍ ✂✡✡✁✒✄✂✞✁ ✝✁✞ ✟✠✂✄✄✆ ✡✆✟✂✞✁ ☛☞☛2 a ciascuna Lista/Associazione/Gruppo di studenti 

✟✠✍�✝✆✞☎✆ ✡✆☎☎✆ ✡✝✁✏✍✑✍✏✂☎✆✌ 

3. di disporre in favore di ciascuna Lista/Associazione/Gruppo di studenti un anticipo pari al 

50% del contributo complessivamente assegnato secondo le modalità concordate con i 

competenti uffici amministrativi; 

4. di concedere la possibilità a ciascuna Lista/Associazione/Gruppo di studenti di chiedere un 

✑✟☎✁✞✍✆✞✁ ✂✄☎✍✏✍✝✆ ✡✆✟✆ ✌✆✝✆ ✂✕✁✞ ✞✁✄✌✍✏✆✄☎✂☎✆ ✟✠✍�✝✆✞☎✆ ✒✍✓ ✑☎✍✟✍✔✔✂☎✆ ✍✄ ✑✂✡✁ ✌✍ ✝✞✍�✂

assegnazione mediante presentazione di un elenco analitico delle voci di spesa con allegati 

i documenti conformi alla vigente normativa fiscale; 

5. ✌✍ ✞✍✏✆✄✆✡✏✁✞✁ ✟✠✁✕✁✄☎✑✂✟✁ ✡✂✟✌✆ ✑✍✄✂✟✁ ✏✆�✁ ✏✆✄☎✞✍✏✑☎✆ ✝✁✞ ✟✁ ✂☎☎✍✕✍☎✓ ✂✄✏✆✞✂ ✌✂ ✡✕✆✟✒✁✞✡✍ ✁

da rendicontare con le stesse modalità di cui sopra. 

 

 



 

3 

 

BMA 

1. Gulliverock Festival ✄�✁�✂�☎✆✝ ✞                             

2. Corso di fotografia ✄✁✆�✟☎✟✆ ✞                               

3. KIT dello studente ✠✝✡☎☛✠ ✞                                  

4. Guida ERDIS ✡✄✡☎✟✆ ✞                                  

☞✌✍✎✎✏✑✒✓ ✔                            

1. Talk musicale "Forse non è la felicità" ✝✁�✝✂☎�� ✞                               

2. Incontro di sensibilizzazione sul tema dell'ansia ✕✁✡✠✆☎�� ✞                               

✒✍✖✖✏✑✗✗ ✔                               

1. Welcome month ☛✁☛✄✂☎✠✠ ✞                               

2. Alla scoperta dell'Italia ✕✁✄✡✟☎☛� ✞                               

3. Rappresentanza nazionale ✂✕�☎�� ✞                                  

4. Eventi per decimo anniversario associazione ✆✁✂��☎�� ✞                               

✓✗✍✏✒✎✑✌✒ ✔                            

tot richiesto ✘✌✍☞✓✖✑✓✏ ✔                            

Lista A.C.U. Gulliver - 

Sinistra universitaria

Lista Student Office - 

Obiettivo Studenti

Erasmus Student 

Network Ancona  -  

ESN

 

 

 

✙✕✁✄☎✑✂✟✍ ✕✂✞✍✂✔✍✆✄✍ ✂✍ ✝✞✆✒✞✂��✍ ✝✞✁✡✁✄☎✂☎✍ ✏✍✁ ✡✍ ✞✁✄✌✁✡✡✁✞✆ ✄✁✏✁✡✡✂✞✍✁ ✍✄ ✏✆✞✡✆ ✌✠✂✄✄✆☞ ✡✂✞✂✄✄✆

✡✆☎☎✆✝✆✡☎✁ ✂✟✟✂ ✂✝✝✞✆✕✂✔✍✆✄✁ ✌✁✟ ✚✁☎☎✆✞✁ ✌✍✁☎✞✆ ✡✝✁✏✍✑✍✏✂ ✍✡☎✂✄✔✂ ✝✞✁✡✁✄☎✂☎✂ ✂✟✟✠✛✑✑✍✏✍✆ ✜✍✞✍☎☎✆ ✂✟✟✆

Studio. 

La spesa complessiva pari ✂ ✎ 43.215,19 graverà sul Progetto Miglioramento condizione 

✡☎✑✌✁✄☎✁✡✏✂☞ ✕✆✏✁ ✘✙✚✛ ✘✚✖✜✖✘✖☞☛✖☞✢✖☞✜ ✣✙✄✁✞✍ ✝✁✞ ✂✟☎✞✍ ✍✄☎✁✞✕✁✄☎✍ ✂ ✑✂✕✆✞✁ ✌✁✒✟✍ ✡☎✑✌✁✄☎✍✤

✌✁✟✟✠✁✡✁✞✏✍✔✍✆ ☛☞☛2, in base alla competenza economica dei relativi costi. 

 

 

Ancona, data della firma digitale 

 

IL RETTORE 

Prof. Gian Luca Gregori  

Documento firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i. 


		2022-06-23T08:06:54+0200
	IT
	Gian Luca Gregori




